PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2822/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE, REPARO DA CALÇADA NA
AVENIDA BARÃO DO RIO
BRANCO, EM FRENTE AO N.º
1990, PRÓXIMO À FÁBRICA DA
ANDRITZ, BARÃO DO RIO
BRANCO.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as
formalidades regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal a necessidade de, reparo da calçada na Avenida Barão do Rio
Branco, em frente ao n.º 1990, próximo à fábrica da Andritz, Barão do Rio
Branco.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois a calçada está toda danificada, causando
falta de segurança para transitar, por ser situada próximo a uma faixa de
pedestres de grande circulação.

Sala das Sessões, 04 de julho de 2024

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 04/07/2024 - 15:05:22
Processo: 2822/2024 às 04/07/2024 - 15:13:20

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000118752822

04/07/2024, 15:21 Indicação 1875/2024 proc. 2822/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92486 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000118752822
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000118752822